Processo Civil, a parte executada DEMERSON FERNANDES DOS SANTOS - ME - CNPJ: 

13.693.367/0001-80 e DEMERSON FERNANDES DOS SANTOS - CPF: 373.748.228-47,  por não terem 

sidos encontrados e ser ignorado o seu atual endereço, para que no prazo de 15 (quinze) dias, efetue o 

pagamento da dívida exequenda no valor de R$ 601.241,88 (seiscentos e um mil, duzentos e quarenta e um 

reais e oitenta centavos), para o cálculo datado de 06/06/2019 (id. 18382809), com as atualizações legais e 

acrescido do percentual de 10% (dez por cento) sobre o valor da causa (id.  309048036), a título de 

honorários advocatícios, que deverá ser corrigido até a data do efetivo pagamento, depositando referido